Edição 892 – Seguda - Feira, 02 de Agosto de 2021                    Página 1 de 2

EDIÇÃO Nº 892 – Segunda - Feira, 02 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

PORTARIA Nº 382/2021

CONCEDE FÉRIAS-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso
das faculdades que lhe confere o art.84,
IV, da Constituição Federal; art.90, VII,
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da
LOM;
CONSIDERANDO requerimento de férias-
prêmio da servidora Érica Labanca de
Oliveira protocolado em 02.08.2021, sob o
nº 2345;
CONSIDERANDO que a requerente faz
jus ao requerido.

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias-prêmio à
servidora Érica Labanca de Oliveira,
ocupante do cargo de Psicóloga, no
período de 02.08.2021 a 29.11.2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo

Neves, 02 de agosto de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira
         Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

PORTARIA Nº 383/2021

CONCEDE FÉRIAS-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso
das faculdades que lhe confere o art.84,
IV, da Constituição Federal; art.90, VII,
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da
LOM;
CONSIDERANDO requerimento de férias-
prêmio da servidora Lourdes Aparecida
da Silva Costa, protocolado em
01.06.2021, sob o nº 1613;
CONSIDERANDO que a requerente faz
jus ao requerido.

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias-prêmio à
servidora Lourdes Aparecida da Silva
Costa, ocupante do cargo de Especialista
em Educação, no período de 02.08.2021
a 30.10.2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo
Neves, 02 de agosto de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira
         Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

PORTARIA Nº 384/2021

CONCEDE FÉRIAS-PRÊMIO

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso
das faculdades que lhe confere o art.84,
IV, da Constituição Federal; art.90, VII,
Constituição do Estado e art. 73 e 74 da
LOM;
CONSIDERANDO requerimento de férias-
prêmio da servidora Magna do Carmo
Barbosa Silva, protocolado em
03.06.2021, sob o nº 1638;
CONSIDERANDO que a requerente faz
jus ao requerido.

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias-prêmio à
servidora Magna do Carmo Barbosa Silva,
ocupante do cargo de Professora I, no
período de 02.08.2021 a 30.10.2021.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo

Neves, 02 de agosto de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira
         Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

PORTARIA Nº 385/2021
CONCEDE FÉRIAS A

SERVIDORES

O Prefeito Municipal de Carandaí – MG,
no uso de suas atribuições e permissões

legais, conferidas pelo artigo 74 da Lei
Orgânica Municipal;

RESOLVE

Art. 1º. Conceder férias aos servidores
conforme discriminado abaixo:
Período de 01/08/2021 a 30/08/2021
- Paulo de Oliveira (25/09/2018 a
25/09/2019)
Período de 02/08/2021 a 31/08/2021
- Franciane Mayra da Silva (20/04/2020 a
20/04/2021)
- Genilson Diego de Lima Soares
(01/10/2019 a 01/10/2020)
- Gislaine Marciana Borges Rocha
(02/12/2019 a 02/12/2020)
- Kerolene Aparecida da Silva (10/06/2020
a 10/06/2021)
- Larissa Adriana Tavares (10/06/2019 a
10/06/2020)
- Maria Auxiliadora Esteves de Assis
(01/11/2019 a 01/11/2020)
- Nilceia Helena da Silva (10/06/2020 a
10/06/2021)
- Stefanio Augusto Gonçalves Martins
(10/08/2019 a 10/08/2020)
- Tailinier Maria Mística Pereira
(01/10/2018 a 01/10/2019)
- Vera Lucia da Silva Tavares (10/06/2020
a 10/06/2021)
- Vicente de Paulo Silva (02/02/2019 a
02/02/2020)
Período de 04/08/2021 a 02/09/2021
- Andressa Aparecida dos Anjos
Damasceno (22/04/2020 a 22/04/2021)
- Eustáquio da Silva (17/04/2018 a
17/04/2019)
Período de 05/08/2021 a 03/09/2021
- Cristiane Helena Mariano (17/08/2018 a
17/08/2019)
Período de 07/08/2021 a 05/09/2021
- Edson Rodrigues da Silva (17/04/2017 a
17/04/2018)
Período de 09/08/2021 a 07/09/2021
- Daiany Camila de Pala Souza
(09/01/2020 a 09/01/2021)
- Salvador Francisco Soares (02/05/2017
a 02/05/2018)
Período de 16/08/2021 a 14/09/2021
- Aline Carolina Gomes Maciel
(10/06/2020 a 10/06/2021)
Período de 23/08/2021 a 21/09/2021
- Liliane Maria Vidigal Garcia (08/03/2020
a 08/03/2021)
- Sonia Aparecida de Matos Melo
(05/10/2018 a 05/10/2019)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01.08.2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo
Neves, 02 de agosto de 2021.

Washington Luis Gravina Teixeira

         Prefeito Municipal

Alex Sandro Simões da Cunha
Secretário de Governo

Edição 892 – Seguda - Feira, 02 de Agosto de 2021                    Página 2 de 2

EDIÇÃO Nº 892 – Segunda - Feira, 02 de Agosto de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

ORGÃO GERENCIADOR DA ARP:
Prefeitura Municipal de Carandaí CNPJ:
18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro,
Carandaí/MG. Ata de Registro de Preço
nº: 0157/2021 Credor: EMARTINS
ATACADISTA LTDA CNPJ:
40.464.205/0001-42 Assinatura:
29/07/2021 Vigência: 28/07/2022
Processo: 000007621 Modalidade:
PREGÃO Total: R$ 417.219,00
(quatrocentos e dezessete mil, duzentos e
dezenove reais) Objeto: A presente Ata
de Registro de Preço tem por objeto o
Registro de Preço para futura e eventual
contração de empresa especializada no
fornecimento de gêneros alimentícios do
tipo carnes,

		2021-08-02T16:56:38-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento